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Конечна ранг листа
 со шифри на кандидати 
за ВИШ СУДСКИ РЕФЕРЕНТ ЗА ОБРАБОТКА НА ДОКУМЕНТАЦИЈА – ДАКТИЛОГРАФ, КАТЕГОРИЈА Г, НИВО Г-2, ШИФРА НА РАБОТНО МЕСТО СУД 0101Г02001 – 1 (ЕДЕН) ИЗВРШИТЕЛ
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